

Akademia z okazji 100-lecia Niepodległości

Autor: LJ
02.12.2008.

Tym razem czêłłæ artystyczna akademii przybra³a ciekaw± formê. Wystêpowa³y wszystkie klasy pierwsze, a ka¿da z nich przygotowa³a swój wystêp samodzielnie. Widownia otrzyma³a kartki do g³osowania, by wytypowaæ najlepszy wystêp. W artykule zobaczcie zdjęcia oraz dowiedcie siê, kto zwyciêży³.

Przed czêłłci± artystyczn±

W oczekiwaniu na pana dyrektora Koclejdê

Akademiê zorganizowa³ pan profesor Lubosz Danielewski, który zwróci³ uwagê wszystkim zebranych, by swym zachowaniem uczcili to wielkie narodowe 100-lecie

Widownia oczekuj±ca na rozpoczęcie akademii

Poczet sztandarowy wst±p!

Po raz pierwszy w szkole hymn polski i europejski zagra³a szkolna orkiestra. To by³o rzeczywiłcie super. Ciekawe, ¿e wszyscy znali s³owa hymnu europejskiego i odłłpiewano go tym razem nawet g³ołłniej ni¿ hymn polski!

Nowa stacja telewizyjna?

Klasa 1d zosta³a ciekawie ponumerowana

Pan dyrektor przemawia

...a wszyscy zamieniaj± siê w s³uch

Odłłwiêtny ubiór - to na razie pojęcie bardzo wzglêdne w kulturze "D³ugosza"

Po akademii pan dyrektor wyraził swoje zadowolenie z zachowania młodzieży

Na co stawia w totolotku? Czwórkę czy siódmkę?

Przemówienie dyrektora Dariusza Koclejdy znajduje się w osobnym artykule

Oto karta do głosowania, jak w końcu trzeba było wypełnić

Klasa Ia

Klasa Ia zaprezentowała kilka piosenek żołnierskich

Święto 11 listopada nie jest może najlepszą okazją do reklamy różnego rodzaju firm
Klasa Ib

Klasa Ib zaśpiewała nam kilka piosenek okolicznościowych

...a także przekazała informacje o odzyskaniu niepodległości przez Polskę w 1918 r.

Zespół klasy Ib zaprezentował się bardzo dobrze

Klasa Id ogłosiła występ swych koleżanek i kolegów

Śpiewaj jak z nut. Tekst był może nieco trudniejszy do zapamiętania...

Klasa Ic

To był najbardziej urozmaicony występ - wielkie brawa dla klasy Ic

Para taneczna popisała się ekwilibrystycznym, pełnym ekspresji tańcem

Występ godny programu "You can dance - po prostu tańcz!"

Był to pierwszy tego rodzaju pokaz na akademiach w VI LO, choć było wiele innych ciekawych występów artystycznych.

Brawa dla pary tancerzy!

A teraz czas na wywiady!

Tutaj panie dziennikarki przeprowadzajcie wywiad ze Stanisławem Marusarzem i jedną z tenisistek okresu międzywojennego.

Kolejny miły dla oka taniec...

...pełen ekwilibrystycznych ewolucji...

...których niestety nie udało się uwiecznić na kliszy, a właściwie - matrycy aparatu fotograficznego

Z kolei ta para zaprezentowała ewolucje cyrkowe

Może w przyszłości Polacy zdominują Chińczyków? Na razie udało się to tylko Leszkowi Blanikowi

A teraz Artur - człowiek, który chodzi po pionowych ścianach

...i jak supermen skacze po dachach budynków

To bardzo niebezpieczne i wymaga wielkiej zręczności i odwagi

Na koniec czas na wykonanie piramidy

Uff... udało się. Ten występ przyciągnął uwagę publiczności.

Na koniec klasa Ic zapiewa jeszcze piosenkę patriotyczną

I tak oto zakończył się niezwykle udany występ klasy Ic

Klasa Id

Uczniowie klasy Id zamienili się w kule w maszynie do losowania

Tutaj maszyna miesza kule

Wskoczyły wylosowane numery

Wkrótce znalazł się szczęśliwiec, który je wylosował

Prezentacja wartości tego świata - zótówka

Podróże

Tutaj cały zestaw - ekiemka symbolizuje wiedzę

Co pan zrobi z wygraną?
Klasa Ie

Klasa Ie przygotowała na akademię film, którego nie mogła wyświetlić

Dwójka przedstawicieli tej klasy oznajmiła ten fakt publicznie, po czym zakończyła się część artystyczna

Zakończenie

Pan profesor Danielewski uśmiecha się - jest bardzo zadowolony z uczniów klas pierwszych

Również pan dyrektor pochwalił aktorów i obiecał zwycięzcom nagrodę

W końcu wszyscy wielkim aplauzem przyjęli jeszcze jedną nagrodę dyrektora

Ostatnie refleksje na temat akademii, czas przy wyjściu na oddanie kartki do głosowania

To już wyniki. Wygrała klasa Id, na drugim miejscu uplasowała się klasa Ic. Te dwie klasy zebrały razem większość, bo aż 85% głosów.

Zdjęcia i komentarz: LJ
{moscomment}